
 1 

 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  11/WP/2025 z dnia 16.06.2025 r. 

WYDZIAŁU PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu przeprowadzenia 
egzaminów dyplomowych na Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 67 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (uchwała nr 2689 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu i przyjęcia jednolitego tekstu 
statutu) w związku z § 44 Regulaminu studiów (uchwała nr 2603 Senatu Uniwersytetu Medycznego  
we Wrocławiu z 24 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu, obowiązującego od roku akademickiego 2024/2025) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 04/WP/2025 z dnia 24.02.2025 r. Dziekana Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się zmiany w § 1 w którym  
po pkt 2. dodaje się pkt 2a. w brzmieniu: 

„2a. Dziekan na wniosek studenta, może wyrazić zgodę na ponowne złożenie wniosku, o którym mowa 
w pkt 2. wyłącznie z uzasadnionych i ważnych przyczyn potwierdzonych przez promotora okoliczności 
niemożności złożenia pracy dyplomowej w pierwotnie wyznaczonym przez Dziekana terminie. Kompletny 
wniosek (wniosek wraz z opinią promotora) należy złożyć w dziekanacie kierunkowym najpóźniej w dniu  
w którym upływa wyznaczony termin złożenia pracy dyplomowej.”. 

 

§ 2 

Przepisy zarządzenia stosuje się do wniosków o ponowną zmianę terminu złożenia pracy dyplomowej 
złożonych w terminie wskazanym w § 2  pkt 2a zmienianego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

Dziekan  
Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 

 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 


